UBND TỈNH SƠN LA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 666/SGTVT-QLVT,PT&NL

V/v phân luồng, tổ chức giao thông

phục vụ thi công xây dựng công trình

cầu Thanh Bình, TP. Điện Biên Phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 09 tháng 3 năm 2023

                        Kính gửi:

 - Các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách;

 - Các đơn vị quản lý, khai thác bến xe.

Sở Giao thông vận tải (GTVT) Sơn La nhận được Thông báo số 470/TB-

SGTVT ngày 08/3/2023 của Sở GTVT Điện Biên về việc phân luồng, tổ chức giao

thông phục vụ thi công xây dựng công trình cầu Thanh Bình, TP. Điện Biên Phủ.

Sở GTVT Sơn La đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

1. Thông báo, quán triệt tới toàn bộ lái xe, nhân viên phục vụ trên xe việc

phân luồng, tổ chức giao thông phục vụ thi công xây dựng công trình cầu Thanh

Bình, TP. Điện Biên Phủ theo nội dung Thông báo số 470/TB-SGTVT ngày

08/3/2023 của Sở GTVT Điện Biên để chủ động tổ chức thực hiện phương án vận

chuyển theo đúng quy định (có Thông báo gửi kèm theo).

2. Thông tin, tuyên truyền rộng rãi bằng nhiều hình thức đến hành khách đi

xe được biết nội dung phân luồng, tổ chức giao thông nêu trên để hành khách lựa

chọn hành trình di chuyển phù hợp.

Sở GTVT Sơn La đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Website Sở GTVT Sơn La;

- Lưu: VT, QLVT PT&NL, (30b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Thắng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-03-10T10:05:29+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Bùi Trọng Thắng<thangbt.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:12:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!